
UCHWAŁA NR CVIII.720.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), w związku z art. 9, art. 28 §4, 
art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.58.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2019 r. poz. 1682, z 2020 r. poz. 556 oraz  z 2022 r. poz. 1015), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 2 w tabeli w poz. lp.1 skreśla się dane z kolumn: imię i nazwisko oraz miejscowość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 
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Uzasadnienie 

Wyznaczenie inkasenta należy do kompetencji Rady Miejskiej a określają to następujące normy prawne: 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), w związku 
z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 i 2760). 

W związku z rezygnacją przez Pana Józefa Powrózka z funkcji sołtysa Biechowa zachodzi potrzeba zmiany 
uchwały w zakresie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasenta. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

 

Opracował: 

Referat finansowy 
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